关于报送2024年上半年工作总结和暑期重点工作的通知

各二级院部、处室、中心：

为全面总结本年度工作完成情况，统筹谋划假期重点工作任务，全面推进地方技能型高水平大学建设，对标创建本科职业技术大学，根据学校总体安排，现就做好2024年上半年工作总结和暑期重点工作报送事宜通知如下。

总结与假期重点工作。对照《安庆职业技术学院2024年工作要点》和本单位工作目标任务，全面梳理各项目标任务的完成情况，重点总结特色经验做法和取得的成效（见附件1）。总结应简明扼要，重点突出，数据准确，条理清晰，不要求面面俱到。暑期重点工作含本单位重要业务工作、组织或承办的大型会议、比赛、培训或重要活动，简要填入表中（见附件2）即可。
材料提交说明。材料建议格式及模板详见附件（可根据实际情况调整）。纸质版经本单位主要负责人签字、加盖本单位公章交综合楼408或416室。材料电子文档按“单位名称+2024年上半年工作总结和暑期重点工作”命名，于6月25日上午12时前发送至办公室邮箱：bgs@aqvtc.cn，办公室将及时汇编成册报校领导并向各单位公布。

办公室

2024年6月18日

附件1：
xxx2024年上半年工作总结

…………………………
一、工作举措与成效
1．

……

2．

……

3．

……

4.
……

二、创新特色与业绩亮点

1．

2．

3．

……

三、存在的问题与原因
……

四、下一步的努力方向
……

附件2：
暑期重点工作计划表
	时间
	工作任务内容
	责任单位
	备注

	7月10日
	毕业典礼
	学生处
	填报示例

	7月11日
	学期结束会
	办公室
	填报示例

	7月13~7月21日
	专任教师与辅导员培训
	组织部
	填报示例